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Şeb-i Arus’da hoşgörü mesajları 

Mevlana’nın 738. Vuslat Yıl Dönümü 

Uluslararası Anma Etkinlikleri kapsamında 
Mevlana Kültür Merkezi’nde dün akşam Şeb-i 
Arus töreni gerçekleştirildi 

Törenlere her yıl katılan Başbakan Erdoğan, bu yıl 
Şeb-i Arus’a katılmadı. Başbakan yardımcıları 
Bülent Arınç ve Bekir Bozdağ, AB Bakanı 
Egemen Bağış, CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, Anayasa Mahkemesi Başkanı Haşim 
Kılıç, Yargıtay Başkanı Nazım Kaynak ve çok 
sayıda davetlinin katıldığı gecenin evsahipliğini 
Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu yaptı. Ürdün 
Başbakanı Hasavne de törene katılan bir başka 
isimdi. 
Tören Ahmet Özhan’ın tasvvuf müziği konseri ile 
başladı. Ardından protokol konuşmalarına geçildi. 
Ev sahibi Davutoğlu, Mevlana’nın tüm insanlığın 
gönlüne girdiğini söyledi. Takip ettikleri 
diplomasinin her yerde barış olduğunu söyleyen 
Davutoğlu, “Her yerde başarı gerçekleştirmek 
istiyorsak öfkeye kapılmadan, şefkat ve merhametle insanlara yaklaşmaya 
çalışıyoruz. Kim ne yaparsa yapsın insanlığın barışı da bu topraklardaki bu ruh ile 
gerçekleşecek” diye konuştu. 
 
‘‘‘‘Mesele her şeyi sevmek’ 
Davutoğlu’ndan sonra kürsüye Kılıçdaroğlu çıktı. Gecenin önemine değinen 
Kılıçdaroğlu, “Ölüm gününe düğün gecesi derken, Mevlana’nın insanlığa nasıl bir 
mesaj verdiğini gördüm. Bu kadar zor, bu kadar ürkütücü olan ölüm nasıl oldu da 
Mevlana da düğün gecesine dönüşüyor. Bu duygu, bu düşüncenin kaynağı nedir? 
Mesala sevmektir. Mevlana, ’Dünyaya sevgiye dair ne varsa, ben oradayım, savaşa 
dair ne varsa ben orada yokum’ diyor. Mesele yaradanı ve onun yarattığı her şeyi 
sevmektir. Kainat sevgi üzerine yaratılmıştır. Mevlana, islamdır. Onu hakikate 
götüren yol, peygamberin yoludur, Kuran’ın yoludur. Çünkü islam barış demektir.” 
Barış ve hoşgörüden bahseden Arınç da, “Đslamın nezdinde, bir insanı öldüren bütün 
insanı öldürmek, bir insanı dirilten bütün insanı diriltmek demektir. Đslam, bütün 
insanlığı diriltmektir” diye konuştu. Konuşmalarının ardından Konya Tasavvuf 
Müziği Topluluğu sema gösterisinde bulundu. 

Törende semazenler bir gösteri sundu. 
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